関係各位

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、私ども地域交流団体「つながりの会」の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび当会では、新たに地域活動に関心をお持ちの方々を会員としてお迎えすることとなりました。多様な世代や立場の方が集い、互いに支え合いながら地域のつながりを深めていくことを目的とする当会にとって、新しい仲間との出会いは大きな喜びでございます。
つきましては、新会員の皆様を歓迎するとともに、既存会員の方々との交流を深める機会として、ささやかながら歓迎会を開催いたしたく存じます。当日は、日頃の活動紹介や今後の取り組みについて意見交換を行いながら、和やかな雰囲気の中で親睦を深めていただければと考えております。
ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加いただき、地域の輪をさらに広げるひとときをご一緒いただけましたら幸いです。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
まずは書中をもちまして、歓迎会開催のご案内を申し上げます。
敬 具
記
一．日 時　令和〇年〇月〇日　○時○分より
一．場 所　〇〇コミュニティセンター
一．会 費　〇円
以上

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇